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Obywatele Ukrainy pracowali bez zezwolenia

08.09.2015

Trzech obywateli Ukrainy nielegalnie pracujących na budowie
zatrzymali wczoraj, 7 września, funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Zielonej Górze – Babimoście. Natomiast funkcjonariusze
SG z Tuplic zatrzymali Polaka posługującego się fałszywymi
dokumentami.Zielonogórscy funkcjonariusze SG kontrolę legalności
zatrudnienia cudzoziemców przeprowadzili w Gubinie. Podczas kontroli
ustalili, że trzech obywateli Ukrainy wykonuje pracę na jednej z budów
bez zezwolenia i bez oświadczenia o powierzeniu pracy. Obywatele
Ukrainy zostali zatrzymani.

Trzech  obywateli  Ukrainy  nielegalnie  pracujących  na  budowie  zatrzymali  wczoraj,  7
września, funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zielonej Górze – Babimoście.
Natomiast funkcjonariusze SG z Tuplic zatrzymali Polaka posługującego się fałszywymi
dokumentami.
Zielonogórscy  funkcjonariusze  SG  kontrolę  legalności  zatrudnienia  cudzoziemców
przeprowadzili w Gubinie. Podczas kontroli ustalili, że trzech obywateli Ukrainy wykonuje
pracę  na  jednej  z  budów  bez  zezwolenia  i  bez  oświadczenia  o  powierzeniu  pracy.
Obywatele Ukrainy zostali zatrzymani.
Funkcjonariusze  SG  przeprowadzili  postępowania  administracyjne,  w  wyniku  których
mężczyźni otrzymali decyzje zobowiązujące ich do powrotu na Ukrainę. Za naruszenie
przepisów o zatrudnieniu cudzoziemców odpowie również pracodawca; do sądu zostanie
skierowany  stosowny  wniosek  w  tej  sprawie.  Przedsiębiorca,  który  nie  dopełnił
wymaganych prawem formalności może zapłacić grzywnę nie mniejszą niż 3 tysiące zł.
40-letniego  mieszkańca  województwa  dolnośląskiego,  który  do  kontroli  przedstawił
fałszywy dowód osobisty, funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach zatrzymali na drodze
krajowej  nr  18  w  okolicach  Olszyny.  Mężczyzna  jechał  w  kierunku  Niemiec.
Wylegitymował  się  dowodem  osobistym  oraz  prawem  jazdy,  które  były  przerobione.
40-latkowi przedstawiono zarzut posłużenia się fałszywymi dokumentami; przyznał się i
zadeklarował dobrowolne poddanie się karze. Funkcjonariusze ustalają, skąd pochodziły
dokumenty.


